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Pohjavesialueen suojelusuunnitelmien tarkoituksena on pyrkiä 
suojelemaan 1- ja 2- sekä E-luokkaan kuuluvat pohjavesialueet 
ehkäisemällä pohjaveden laadun heikkenemistä ja säilyttämään 
pohjavesiesiintymien antoisuudet hyvinä.  
 
Suunnitelmassa on tarkennettu pohjavesialueen hydrogeologisia 
ominaisuuksia sekä kartoitettu ja arvioitu pohjavedelle mahdollisesti riskiä 
aiheuttavat toiminnot Rantakylän pohjavesialueella. Tietoja täydennettiin 
maastokäynnillä sekä kiinteistökyselyllä. 
 
Suunnitelmassa annetaan toimenpidesuositukset nykyisille toiminnoille, 
niiden vastuutahot sekä ohjeellinen aikataulu ja kiireellisyysjärjestys. 
 
Lisäksi suunnitelmassa annetaan yleisiä ohjeita tuleville toiminnoille sekä 
toimintaohjeet tyypillisiä pohjaveden laatua uhkaavia vahinkotapauksia 
varten. Ensisijaisena pyrkimyksenä on kaikkien uusien riskien välttäminen 
ja olemassa olevien riskien minimointi. 
 
Pohjavesitietoja hyödyntävät esimerkiksi vesihuoltolaitokset ja 
ympäristönsuojelu-, rakennus-, kaavoitus-, maaseutuelinkeino- ja 
terveydensuojeluviranomaiset sekä asukkaat ja toiminnanharjoittajat. 
Suunnitelmia käytetään apuna esimerkiksi maa-aines- ja ympäristöluvissa. 
 
Suojelusuunnitelman päivittämiseen on saatu ELY:ltä 50% avustus. 
Ohjausryhmässä on ollut ELY:n lisäksi osallistujia Oulun seudun 
ympäristötoimesta, Limingan vesihuollosta ja Oulun Seudun Sähköstä. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä suojelusuunnitelmaluonnoksen ja asettaa 

sen nähtäville. 
 

Päätös Rakennustarkasta Antti Suominen, tekninen johtaja Jaana Valjus ja Tommi 
Kukkonen Swecolta olivat kokouksessa läsnä asiantuntijoina klo 15.36-
15.49.  
 
Tuomas Okkonen, Tapio Koskela, Marko Pietilä ja Kristian Ruotsalainen 
jääväsivät itsensä ja olivat esteellisinä poissa kokouksesta keskustelun ja 
asiaa koskevan päätöksenteon ajan klo 15.44-15.55.  
 
Kokouksessa pidettiin tauko klo 15.55-16.02. 
 
Okkonen, Koskela, Pietilä ja Ruotsalainen palasivat kokouksen tauon 
jälkeen. 
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